
Referent/ka zpracování zakázek ve strojírenské
společnosti

 45 000 - 50 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jste samostatná jednotka? Dokážete si svoji práci zodpovědně naplánovat? Je na Vás spolehnutí? Pokud
jste odpověděli 3x ano, tak máte výborný základ pro práci u nás ve společnosti :) Jestliže máte dále
vystudovanou min. SŠ technickou (elektro či strojírenství) + umíte bezvýhrad používat AJ, tak se nám
neváhejte ozvat!

Náplň práce
aktivní řízení krátkodobých zakázek v oblasti automatizace  
Vaše zodpovědnost bude především: obdržení objednávky + následné zpracování celé realizace
zakázky až po její expedici)  
častá komunikace se zákazníky, zda je všechno v pořádku (telefonicky i emailem)  
vyhodnocení úspěšnosti zakázek, reporting, zpracování cenových nabídek  

Požadavky
min. SŠ technická / elektro či strojírenství  
výborná znalost práce v Excelu (kontingenční tabulky, vyhledávání, fce..)  
logické myšlení, organizovanost, technické myšlení,...  
znalost práce v IS (např. SAP...)  
AJ na pokročilé úrovni pro komunikaci se zákazníky 

Nabízíme
mezinárodní společnost se stabilním vedením  
25 dní dovolené  
příspěvek na PHM  
občerstvení na pracovišti  
prémie + příspěvky na připojištění  
placené kurzy  
multisport  
firemní akce, firemní dny...  
lokalita: Hranice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je
vhodná: manažer zakázek, projekt manager, specialista zpracování zakázek, manažer v automatizaci,
pracovní na oddělení zpracování zakázek, produkt manager, rozvaděče, průmyslové rozvaděče...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


